INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE XALAPA

- COMITÉ DE TRANSPARENCIA -

VERSIÓN PÚBLICA ELABORADA DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN LOS ARTÍCULOS SEXAGÉSIMO SEGUNDO Y SEXAGÉSIMO TERCERO DE LOS LINEAMIENTOS GENERALES EN MATERIA DE CLASIFICACIÓN Y DESCLASIFICACIÓN DE LA INFORMACIÓN, ASÍ COMO PARA LA ELABORACIÓN DE VERSIONES PÚBLICAS¹

- ÁREA QUE ELABORA LA CLASIFICACIÓN Subdirección Administrativa
- DOCUMENTO
 Síntesis curricular de Korina González Camacho
- 3. PARTES O SECCIONES CLASIFICADAS, PÁGINAS QUE LA CONFORMAN Y FUNDAMENTO Y MOTIVACIÓN LEGAL
 - 1. ELIMINADA la nacionalidad, por ser un dato identificativo de conformidad Artículos, 72 de la Ley 875 LTAIPEV; 3 Fracción X, 12, 13, 14 de la Ley 316 PDPPSOEV y Trigésimo Octavo Fracciones I y II, de los LGCDIEVP.
 - ELIMINADA la fecha de nacimiento, por ser un dato identificativo de conformidad Artículos, 72 de la Ley 875 LTAIPEV; 3 Fracción X, 12, 13, 14 de la Ley 316 PDPPSOEV y Trigésimo Octavo Fracciones I y II, de los LGCDIEVP.
 - ELIMINADO el lugar de nacimiento, por ser un dato identificativo de conformidad Artículos, 72 de la Ley 875 LTAIPEV; 3 Fracción X, 12, 13, 14 de la Ley 316 PDPPSOEV y Trigésimo Octavo Fracciones I y II, de los LGCDIEVP.

*"LTAIPEV: Ley 875 de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; PDPPSOEV: Ley 316 de Protección de Datos Personales en posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; LGCDIEVP: Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas."

Secciones clasificadas con motivo de dar protección, en términos de ley, a los datos personales contenidos en el documento.

Número de página: 4

4. FIRMA

 ACTA DE LA SESIÓN DE COMITÉ. Versión Pública autorizada por el Comité de Trasparencia del ITSX, mediante Acuerdo SE02/22-02 adoptado en su Segunda Sesión Extraordinaria del ejercicio 2022.

Mtra. Korina González Camacho

Sección 5ª de la Reserva Territorial S/N Col. Santa Bárbara 228-1650525 EXT. 114

Educación

- Universidad Atenas Veracruzana
 - Maestría en Tecnología Educativa. 2006 2008
- Universidad Veracruzana
 - Licenciado en Biología. 1993 1997

Experiencia

- Instituto Tecnológico Superior de Xalapa
 - Subdirectora de Posgrado e Investigación. Marzo 2021 a la fecha
 - Encargada de la Subdirección de Posgrado e Investigación. Enero marzo 2021
 - Subdirectora de Estudios Superiores. Abril 2019 enero 2021
 - Encargada de la Subdirección de Estudios Superiores. Enero 2019 abril 2019.
 - Subdirectora de Posgrado e Investigación. Febrero 2016 diciembre 2018
 - Encargada de la Subdirección de Estudios Superiores. Abril 2015 enero 2016
 - Encargada de la división de la carrera de Ingeniería en Industrias
 Alimentarias. Enero 2014 abril 2015
 - o Docente. 2007 diciembre 2013
 - o Secretario de academia IIA e IB. Junio 2012 diciembre 2013
 - Encargada de la coordinación de los cursos de inglés. Junio 2001 julio 2008
- Instituto Nacional de Ecología (INECOL)
 - Asistente de campo
- PRONATURA A.C.
 - Asistente de campo

SOPORTE DOCUMENTAL QUE ACREDITE ESTUDIOS



La Universidad Veracruzana en uso de las atribuciones que le concede su Ley Orgánica y en vista de que

Korina González Camacho

cumplió con los requisitos exigidos por la reglamentación correspondiente, lo que fue registrado en acta de fecha veintiséis de julio de dos mil seis le expide el presente Título de

Licenciado en Biología

"Lis de Veracruz: Arte, Ciencia, Luz"

Xalapa de Enríquez, Ver., a 4 de diciembre de 2006



Dr. Raúl Arias Lovillo Rector

Dr. Ricardo Corzo Ramírez Secretario Académico



EL SUSCRITO OFICIAL MAYOR DE LA UNIVERSIDAD VERACRUZANA CERTIFICA LOS ESTUDIOS DE:

Korina González Camacho

TÍTULO: Licenciado en Biología

NACIONALIDAD: N1 EL MINADO 14 N3-ELIMINADO 12 BACHILLERATO: Artículo 3º Constitucional

TIPO DE INSTITUCIÓN: Estatal ENTIDAD FEDERATIVA: Veracruz

PERIODO: 1990-1993

CARRERA: Licenciado en Biología

TIPO DE INSTITUCIÓN: Autónoma

ENTIDAD FEDERATIVA: Veracruz

PERIODO: 1993-1997

EXAMEN PROFESIONAL O EQUIVALENTE: 26/07/2006

CUMPLIO CON SU SERVICIO SOCIAL CONFORME AL ART. 55 DE LA LEY REGLAMENTARIA DEL ART. 5 CONSTITUCIONAL. RELATIVO AL EJERCICIO DE LAS PROFESIONES EN EL DISTRITO FEDERAL.

XALAPA-ENRÍQUEZ, VERA







Otorga a

Korina Gonzalez Camacho

el Grado de Maestría en

Tecnología Educativa

Con reconocimiento de validez oficial de estudios de la Secretaría de Educación Pública, según acuerdo No. 20080975 de fecha 02 de Junio de 2008 en atención a que terminó los estudios correspondientes el día 18 de Abril de 2016.

FIRMA DEL ALUMNO

Xafapa de Enríquez, Ver., a 03 de Abril de 2017.

.A.E.y M.A. Candelario Miranda Amador

Rector

	Gongalez Camael	
QUIEN CURSÓ LOS ESTUDIO	S DE	itría en
Tecnología	Educativa	
Y APROBÓ CONFORME	Tosis	
EL DÍADE	Mayo DE	2016
QUEDÓ REGISTRADO EN EL LIB	BRO No. FO.	JA No. — Class
Xalapa de Enri	íquez, Ver., a 03 de Ab	vil de 2017,
RESPONSABL	E DE SERVICIOS F	ROLARES UFIV
	Omar Rodriguez Alam	FILADELF DE MÉXICO

EL PRESENTE GRADO ELLE EXPEDIDO EN FAVOR DE

SE AUTENTICA CON FUNDAMENTO EN EL ARTÍCULO 18
DE LA LEY PARA LA COORDINACIÓN DE LA EDUCACIÓN
SUPERIOR Y SE REGISTRA EN LA FOJA No. 45133 DEL
LIBRO No. DC-12

México, D.F., 28 de Agosto de 2017

DIRECCIÓN GENERAL DE ACREDITACIÓN, INCORPORACIÓN Y REVALIDACIÓN SECRETARÍA DE EDUCACIÓN PÚBLICA

NIDOS (NIDOS (NI

SECRETARÍA
DE EDUCACIÓN PÚBLICA
SPEC-DGAIR/DREOE
CERTIFICACIÓN
ESCOLAR

Lic. Emelia Mireya López Rodríguez
Directora de Registros Escolares,
Operación y Evaluación
Secretaría de Educación Pública

D.G.P. CLAVE DE LA INSTITUCIÓN: 300179 CLAVE DE LA CARRERA: 245522

FUNDAMENTO LEGAL

- 1.- ELIMINADA la nacionalidad, por ser un dato identificativo de conformidad Artículos, 72 de la Ley 875 LTAIPEV; 3 Fracción X, 12, 13, 14 de la Ley 316 PDPPSOEV y Trigésimo Octavo Fracciones I y II, de los LGCDIEVP.
- 2.- ELIMINADA la fecha de nacimiemto, por ser un dato identificativo de conformidad Artículos, 72 de la Ley 875 LTAIPEV; 3 Fracción X, 12, 13, 14 de la Ley 316 PDPPSOEV y Trigésimo Octavo Fracciones I y II, de los LGCDIEVP.
- 3.- ELIMINADO el lugar de nacimiento, por ser un dato identificativo de conformidad Artículos, 72 de la Ley 875 LTAIPEV; 3 Fracción X, 12, 13, 14 de la Ley 316 PDPPSOEV y Trigésimo Octavo Fracciones I y II, de los LGCDIEVP.
- *"LTAIPEV: Ley 875 de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; PDPPSOEV: Ley 316 de Protección de Datos Personales en posesión de Sujetos Obligados para el Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave; LGCDIEVP: Lineamientos Generales en Materia de Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versiones Públicas."